Rina Nose, Mpok Alpa) bersama para bintang tamu yang seru dan menarik.

Program ini merupakan program pengganti dari Ini Talkshow yang

menggunakan studio dari Program Malam Malam. Pada bulan suci Ramadan

tahun 2021 / 1442 H. In The Kost hadir dengan judul program “Ramadan In

The Kost” yang ditayangkan secara Live mulai pukul 16.30 sampai 18.00 WIB.

(www.netmedia.co.id)

e. NET.

NET. Merupakan salah satu alternatif tontonan hiburan layar kaca yang

hadir dengan format dan konten program yang berbeda dengan televisi lain.